
Årsrapport Solinggruppa i ASF 2005 

Styret, verv og resultater 

Styret: 
Leder: Petter Hammarstrøm 
Styremedlem: Jan Kirkedam 
Styremedlem: Finn Thorkildsen 
Styremedlem: Johan Nyland 
Styremedlem: Eilert Vierli 
 

Verv: 
Styremedlem Norsk Solingklubb: Petter 
Hammarstrøm 
Varamann til styret i den internasjonale 
Solingklubben: Jan Kirkedam 

Nasjonale og internasjonale resultater 
3. plass Soling NM: NOR-128 Preben Asbjørnrød(ASF), Richard Fikse(TSF), Hans Jørgen 
Husum(TSF). Samme lag deltok i VM i Italia og endte på 25. plass.  

Solingflåten blir til 
Fra å være 1 båt som seilte regatta i 2004 
sesongen har veksten i gruppa vært 
eksplosiv. Per i dag har vi en liste på 24 
båter som er tilknyttet gruppa. De fleste av 
disse kan vi forvente stiller til start når det 
gjennomføres større regattaer. 
 
En slik utvikling kommer ikke av seg selv. 
En bevist satsning på informasjon, 
oppfølging av potensielle nye seilere og en 
kontinuerlig søken etter aktuelle båter til nye 
lag er noe av den aktiviteten som har skapt 
denne gruppa. Tilgangen til båter har vært 
god, og prisnivået overkommelig for 
målgruppen. Videre har en sosial profil, og bevist fokus på å redusere utstyrskravene vært av 
betydning. 
 
Det er interessant å legge merke til at de aller fleste av de seilerne vi har knyttet til oss ikke 
kommer fra de etablerte miljøene i foreningen vår. Noen jolleforeldre er med, noen tidligere 
Expressseilere er med, noen tidligere Tur & Hav seilere er med, men for det meste har vi 
rekruttert voksne personer uten særlig tidligere kontakt med seilforeningen. Dette er både 
oppløftende og inspirerende.     



Nasjonal og internasjonal satsing 
Allerede i vinter så vi behovet for å markere oss i den nasjonale og den internasjonale 
klasseklubben. Dette førte til at vi reiste til årsmøtet i Norsk Solingklubb i Tønsberg der Petter 

Hammarstrøm fra ASF ble valgt inn som 
styremedlem. Videre ble Jan Kirkedam valg 
til varamann til styret i den internasjonale 
klasseklubben. Disse vervene har blitt pleiet 
jevnt og trutt noe som har ført til at ASF skal 
arrangere Norgesmesterskap for Soling i 
2006 og Europamesterskap for Soling i 
2007. Leder i ASF har uttalt at vi ikke slutter 
her men satser mot å arrangere 
Verdensmesterskap for Soling snarest mulig. 

Arrangementer 
Solinggruppa har gjennomført eller deltatt ved følgende arrangementer: 

SolingCup 
Hver onsdag fra begynnelsen av mai til slutten av september ble det gjennomført seilaser i 
farvannet omkring Brattholmen. Hver andre onsdag ble det gjennomført inntil 2 seilaser på 
pølsebane. De resterende onsdager seilte vi på faste merker sammen med Tur & Hav. For 
vårsesongen ble det gjennomført 12 seilaser med 10 forskjellige startende båter. 
Gjennomsnittlig deltok 7 båter. I høstsesongen ble det gjennomført 11 seilaser med 15 
forskjellige startende båter. Gjennomsnittlig startet 10 båter. 
 
Vi har stort fokus på det sosiale og prøver å tenne grillen hver onsdag, slik at seilerne kan 
komme i land for en matbit og diskusjon av siste seilas.  

Seilkurs for voksne 
Vi arrangerte seilkurs for voksne, over en kveld med teori og en dag i båt.  Det møtte frem 16 
personer. Teorikvelden inneholdt gjennomgang av generell seilteori, manøvrering, knuter og 
annen praktisk informasjon. På seildagen stilte vi med 8 Solinger med en erfaren rormann i 
hver båt, samt 2 personer på seilerhytta for servering av formiddagsmat. Kursdeltakerne fikk 
prøvd seg innen seilsetting, styring, slag og jibb, og å legge til land. De fleste båtene hadde 
også oppe spinnakeren.  

Tromøy rundt 
Soling ble seilt som egen klasse i Tromøy 
rundt og Solinggruppa samarbeidet med Tur 
& Hav om dette arrangementet. 7 Solinger 
stilte til start på en dag med svært lite vind. 
Starten ble utsatt en times tid. Hele seilasen 
ble en utholdenhetsprøve der avstanden 
mellom båtene ble til dels svært stor. Men de 
to fremste båtene seilte meget jevnt og 
opplevde seilasen som et 6 timer lang 
matchrace.   



Klubbmesterskap 
Klubbmesterskapet ble gjennomført på pølsebane i området rundt Brattholmen. Denne gangen 
med 6 båter til start på en dag med lett vind. 3 seilaser ble gjennomført. 

APL Soling Race 
For første gang viste vi oss frem i full styrke. 19 båter stilte til start, av disse var 14 lokale. To 
dager seiling i til dels røffe forhold ga mye spenning, mange fine opplevelser, utslitte kropper 
og jevne og spennende dueller for alle de startende. Arrangørene gjennomførte en meget fin 
regatta, selv om vi nok ønsker oss denne type regatta arrangert litt lengre ut mot havet. 

NM Soling, Tønsberg seilforening 
7 båter fra ASF stilte til start i SolingNM i 
år. Dette er en flott fremgang fra de to 
seneste årene da det bare har vært en av våre 
båter som har deltatt. Det ble 3 dager med 
nærmest ingen vind, mye driving, 
annullering av seilaser og vanskelige 
strømforhold. NOR-128 Wild Thing var den 
eneste av våre båter som taklet dette, og 
seilte inn til en fin 3. plass. De fleste reiste 
nok hjem litt skuffet. 

Jack & Jones Cup 
Siste seilas i SolingCup høst ble flyttet til en 
fredag og ble gjennomført som en 
selvstendig regatta med et sterkt sosialt 
tilsnitt. To seilaser i Galtesund var planlagt, 
og kuling fra syd var meldt, men nok en 
gang denne sommeren ble det et arrangement 
i svært lite vind. Kun 4 av de 13 startende 

båtene kom til mål i den første seilasen. Den siste kunne ikke gjennomføres. Til tross for dette 
ble det et flott arrangement med fiskesuppe, video, premieutdeling og mer på brygga til Søren.  
 

Inneseiling 
Etter endt seilsesong i høst har vi arrangert inneseilingskvelder på Moringen pub. Dette er lagt 
til annenhver mandag fra kl 20. Hensikten er å utveksle erfaringer og forberede neste sesong. 
Oppsett av båter, trimm, regler og taktikk står på programmet.  
 

Trim 
Hver tirsdag kl 20 i vintersesongen er det trim (av kropper, ikke seil) i gymsalen på Hisøy 
skole. Alle i Solinggruppa er velkomne til innebandy trening. Etter jul skal gymsalen pusses 
opp og en må se seg om etter et alternativ.  



Resultater 
Tromøy rundt 
1. NOR-100 AKAS ST(Vierli, Kirkedam, Dahl) 2. NOR-124 
Swooshi(Larsen, Leikanger, Frodesen) 3. NOR-73 
Reloaded(Thorkildsen, Kirkedam, Carstensen) 4. NOR-148 
Cockatoo II(Krøger, Hammarstrøm, Rose) 5. NOR-126 G.Y. 
Paradise(Major, Svensen, Slaattelia) 6. NOR-134 Jack & 
Jones(Faarup-Hansen, Castberg) 7. NOR-91 CHA (Hvass, 
Kjøge, Sætre) 
SolingCup Vår 
1. NOR-73 Reloaded(Thorkildsen, Kirkedam, Carstensen) 2. 
NOR-100 AKAS ST(Vierli, Kirkedam, Dahl) 3. NOR-148 
Cockatoo II(Krøger, Hammarstrøm, Rose) 4. NOR-126 G.Y. 
Paradise(Major, Svensen, Slaattelia, Aarsnes) 5. NOR-91 CHA 
(Hvass, Kjøge, Sætre) 6. NOR-124 Swooshi(Larsen, Leikanger, 
Asser, Semb) 7. NOR-33 Fri(Terkelsen, Larsen, Larsen) 8. 
NOR-87 Loveboat(Lauritzen, Stokke-Olsen) 9. NOR-134 Jack 
& Jones(Faarup-Hansen, Johnsen) 10. NOR-144 
Skyggen(Zeiffert, Nyland, Kroneberg) 
APL Race Soling 
1. NOR-128 Wild Thing(Asbjørnrød, Fikse, Husum) 2. NOR-
100 Jan Ole(Mortensen, Gromstad, Simonsen) 3. NOR-100 
AKAS ST(Vierli, Kirkedam, Dahl) 4. NOR-73 
Reloaded(Thorkildsen, Kirkedam, Carstensen) 5. NOR-141 
Tassen(Kristiansen, von Huth, Sedivy) 6. NOR-127 NN(Thon, 
Kristiansen, Laudan) 7. NOR-111 Stavanger(Messel, Westås, 
Hustvedt, Hustvedt) 8. Cockatoo II(Krøger, Hammarstrøm, 
Rose) 9. NOR-133 NN(Tangerud, Syvertsen, Kamfjord) 10. 
NOR-87 Loveboat(Mackrill, Brachel, Røen) 11. NOR-135 
a1Revolution(Strandenes, Strandenes, Castberg) 12. NOR-122 
Crazy Kanguruh(Skinlo, Duus-Carlsen, Rose) 13. NOR-124 
Swooshi(Larsen, Leikanger, Asser, Semb) 14. NOR-139 Down 
Under(Engelson, Engelson, Engelson) 15. Jack & Jones(Faarup-
Hansen, Ibsen, Nikoltsis) 16. N-42 NN(Andersen, Mugaas, 
Mugaas) 17. NOR-144 Skyggen(Zeiffert, Nyland, Kroneberg) 
18. NOR-33 Fri(Terkelsen, Vågsnes, Sandberg) 19. NOR-91 
CHA (Hvass, Kjøge, Ruud) 

SolingNM lokale båter 
3. NOR-128 Wild Thing(Asbjørnrød, Fikse, Husum) 9. NOR-
124 Swooshi(Ingberg, Castberg, Leikanger) 11. NOR-100 
AKAS ST(Vierli, Kirkedam, Dahl) 14. NOR-100 Jan 
Ole(Mortensen, Gromstad, Gromstad) 15. Cockatoo II(Krøger, 
Hammarstrøm, Rose) 17. NOR-73 Reloaded(Thorkildsen, 
Kirkedam, Carstensen) 22. NOR-135 a1Revolution(Reinfjord, 
Randekleiv, Olsen) 
Klubbmesterskap 
1. NOR-100 AKAS ST(Vierli, Vierli, Dahl) 2 NOR-101 
Snekkern(Zeiffert, Edvardsen, Edvardsen) 3. NOR-135 
a1Revolution(Carstensen, Castberg, Jenteungen) 4. NOR-148 
Cockatoo II(Krøger, Hammarstrøm, Rose) 5.  NOR-87 
Loveboat(Lauritzen, Stokke-Olsen) 6. NOR-144 
Skyggen(Zeiffert, Nyland, Kroneberg) 
SolingCup Høst 
1. NOR-100 AKAS ST(Vierli, Kirkedam, Dahl) 2. NOR-135 
a1Revolution(Thorkildsen, Kirkedam, Carstensen) 3. NOR-33 
Fri(Terkelsen, Larsen, Larsen) 4. NOR-148 Cockatoo II(Krøger, 
Hammarstrøm, Nordby) 5. NOR-124 Swooshi(Larsen, 
Leikanger, Asser, Semb) 6. NOR-87 Loveboat(Lauritzen, 
Stokke-Olsen) 7. NOR-144 Skyggen(Zeiffert, Nyland, 
Kroneberg) 8. NOR-126 G.Y. Paradise(Major, Svensen, 
Slaattelia, Aarsnes) 9. NOR-101 Snekkern(Zeiffert, Edvardsen, 
Edvardsen) 10. NOR-100 Jan Ole(Mortensen, Gromstad, 
Simonsen) 11. NOR-73 Reloaded(div) 12. NOR-122 Crazy 
Kanguruh(Skinlo, Duus-Carlsen, Asbjørnrød) 13. NOR-107 
Adina(Berntsen) 14. NOR-114 Pusnes(div) 15. Jack & 
Jones(Faarup-Hansen, Johnsen) 


